
 

 

                 Uchwała Nr 71/XVII/2015        

                                                        Rady Gminy Załuski 

                                                    z dnia 16 listopada 2015 r. 

 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r, poz. 1515), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o  podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,  poz. 1381 ze. zm.), art. 

6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 

podatku leśnym ( tekst jednolity :Dz. U. z 2013 r., poz.465 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 

47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r., Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2015, poz. 613)  Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 

Uchwałą niniejszą Rada Gminy Załuski: 

1) zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych w drodze inkasa; 

2) określa inkasentów w/w podatków; 

3) określa termin płatności dla inkasentów; 

4) wprowadza i określa wynagrodzenia dla inkasentów 

 

§  2. 

 

Zarządza się na terenie gminy Załuski pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

  

§  3. 

 

Inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wymienionym 

imiennie zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§  4. 

 

Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek 

Urzędu Gminy w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika 

zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić. 

 

§  5. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy w Załuskach podatków pobranych w sołectwach: 

Przyborowice Dolne, Falbogi Wielkie, Przyborowice Górne, Gostolin, Kamienica Wygoda, 

Naborowo- Parcele, Niepiekła, Sadówiec, Szczytniki, Wilamy.   

 



 

 

§  6. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy w Załuskach podatków pobranych w sołectwach: 

Karolinowo, Koryciska,  Michałówek, Naborowo, Nowe Olszyny, Nowe Wrońska, Smulska, 

Sobole, Stróżewo, Wojny, Stare Wrońska, Załuski, Zdunowo. 

 

§  7. 

 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8 % od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy w Załuskach podatków pobranych w sołectwach: Kamienica, 

Kroczewo, Naborówiec, Słotwin, Stare Olszyny, Szczytno, Złotopolice.  

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

 

§ 9. 

 

 

Traci moc uchwała Nr 30/VI/2011 z dnia 21 marca 2011r. w sprawie inkasa podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego 

 

§ 10. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Załuski  

 

 

  Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 71/XVII/2015 

Rady Gminy  Załuski 

z dnia 16 listopada 2015  

 

Imienny wykaz sołtysów, którym powierza się inkaso podatków od nieruchomości, podatku 

rolnego  i podatku leśnego. 
 

 

l. p Obszar działania- sołectwo  Sołtys- inkasent 

1. Falbogi Wielkie Słupecki Krzysztof 

2. Gostolin Jakubiak Małgorzata 

3. Kamienica Olszewski Andrzej 

4. Kamienica Wygoda Sękowska Gabriela  

5. Karolinowo Piotrowski Andrzej  

6. Koryciska Szymankiewicz Małgorzata 

7. Kroczewo Choła Halina 

8. Michałówek Grzelak Zdzisław  

9. Naborowo Czerniakowski Zdzisław  

10. Naborowo- Parcele Lewandowski Józef  

11. Naborówiec Bisialski Leszek 

12. Niepiekła Ziemiński Ryszard 

13. Nowe Olszyny Klepacka Aneta 

14. Nowe Wrońska Zieliński Witold  

15. Przyborowice Dolne Gutowska Renata  

16. Przyborowice Górne Jeziorska Józefa 

17. Sadówiec Mucha Paweł  

18. Smulska  Orzechowski Longin 

19. Słotwin Słumińska Renata  

20. Sobole  Aleksandrowski Roman  

21. Stare Olszyny Grywiński Zygmunt  

22. Stare Wrońska Kretkiewicz Franciszek  

23. Szczytniki Paczkowski Henryk  

24. Szczytno Kantorowski Szczepan  

25. Stróżewo Woźniak Jacek  

26. Wilamy Cychowska Wioleta 

27. Wojny  Ślusarczyk Waldemar  

28. Załuski  Pogorzelski Zbigniew  

29. Zdunowo Pokrzywnicki Zdzisław 

30. Złotopolice  Kwiatkowska Żaneta  

 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

 

    Edward Aleksandrowski            
 

 

 



 

 

 
  


